

## ÇORLU 1 ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU KARARI

<b>KARAR TARİHİ :02/04/2018</b>	<b>KARAR NUMARASI : 2018/08</b>
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyelerinin Adı ve Soyadı	Bekir Sıtkı HANLIOĞLU, İsmail KÖROĞLU, Ahmet SARIKURT, Tolga GÖÇMEN, Engin ADIGÜZELOĞLU

Çorlu 1 Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu, Bekir Sıtkı HANLIOĞLU Başkanlığında aşağıda isim ve imzası bulunan üyelerin iştiraki ile toplandı. Gündeme göre yapılan toplantıda,

- 1- 2017 yılı 4. Dönem (01.01.2017 – 31.12.2017) Denetim Raporunun uygunluğuna,
- 2- Kumyol Yapı ve Beton San. Tic. Ltd. Şti. 'ne 2 fatura karşılığı olan kdv dahil 5.664,00 TL ödenmesine,
- 3- Bölgemizin Yılmaz Alpaslan Caddesi ve Bülent Ecevit Bulvarı yollarının bozuk kısımlarının asfalt malzemesi ile onarılması işleminin Tamyol Asfalt Endüstri İnş. Taah. San. Tic. A.Ş. 'ye tonu 187,00 TL 'den Bölgemizin ihtiyacı kadar satın alınarak ilgili firmaya ödenmesine,
- 4- Bölgemiz Katılımcılarından Bahri AYDIN 'ın yapı ruhsat belgesi düzenleme talebinin uygunluğuna,
- 5- Bölgemiz Katılımcılarından Termo Teknik Tic. ve San. A.Ş. 'nin yapı ruhsat belgesi düzenleme talebinin uygunluğuna,
- 6- Bölgemiz Katılımcılarından Mehmet YILDIZ 'ın Makine İmalatı "Talaşlı İmalat, Kaynak, Montaj" imalatı kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işteğal konularının; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den" olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması, 3194 Sayılı İmar Kanunu, 4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Mer-i Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, Organize Sanayi Bölgemiz Merkezi Atıksu arıtma Tesisi devreye alınmadan önce faaliyete geçmesi durumunda oluşacak atıksuların bertarafı ve alıcı ortama deşarjı hususunda Su Kirliliği Yönetmeliği ilgili hükümlerine uyulması ve gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, proseten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi, ilgili idareden ÇED görüşünün alınması ve Elektrostatik toz boyama işlemi öncesinde yüzey temizleme işleminin yıkama olarak yapılması halinde OSB Müdürlüğüne bilgi verilmesi şartıyla uygun bulunmasına,
- 7- Bölgemiz Katılımcılarından Yener ÇAMKAYA 'nın "İplik Üretimi, Dokuma ve Konfeksiyon" imalatı kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işteğal konularının; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den" olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması, 3194 Sayılı İmar Kanunu, 4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Mer-i Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, Organize Sanayi Bölgemiz Merkezi Atıksu arıtma Tesisi devreye alınmadan önce faaliyete geçmesi durumunda oluşacak atıksuların bertarafı ve alıcı ortama deşarjı hususunda Su Kirliliği Yönetmeliği ilgili hükümlerine uyulması ve gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, proseten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi, ilgili idareden ÇED görüşünün alınması ve Elektrostatik toz boyama işlemi öncesinde yüzey temizleme işleminin yıkama olarak yapılması halinde OSB Müdürlüğüne bilgi verilmesi şartıyla uygun bulunmasına,
- 8- Bölgemiz Katılımcılarından Şener ÇAMKAYA ve Taner ÇAMKAYA 'nın "İplik Üretimi, Dokuma ve Konfeksiyon" imalatı kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işteğal konularının; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den" olmaması, Bölgemizde



Handwritten signatures of the board members: Bekir Sıtkı HANLIOĞLU, İsmail KÖROĞLU, Ahmet SARIKURT, Tolga GÖÇMEN, Engin ADIGÜZELOĞLU.

## ÇORLU 1 ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU KARARI

<b>KARAR TARİHİ :02/04/2018</b>	<b>KARAR NUMARASI : 2018/08</b>
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyelerinin Adı ve Soyadı	Bekir Sıtkı HANLIOĞLU, İsmail KÖROĞLU, Ahmet SARIKURT, Tolga GÖÇMEN, Engin ADIGÜZELOĞLU

yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması, 3194 Sayılı İmar Kanunu, 4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Mer-i Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, Organize Sanayi Bölgemiz Merkezi Atıksu arıtma Tesisi devreye alınmadan önce faaliyete geçmesi durumunda oluşacak atıksuların bertarafı ve alıcı ortama deşarjı hususunda Su Kirliliği Yönetmeliği ilgili hükümlerine uyulması ve gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prosten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi, ilgili idareden ÇED görüşünün alınması ve Elektrostatik toz boyama işlemi öncesinde yüzey temizleme işleminin yıkama olarak yapılması halinde OSB Müdürlüğüne bilgi verilmesi şartıyla uygun bulunmasına

- 9- Bölgemizde faaliyette bulunmak isteyen Nadiroğulları Tekstil-Ahmet GÖKMEN firmasının "evde kullanılan tekstil takımları, perdeler ve çeşitli tekstil malzemesinden ev eşyaları toptan ticareti (çarşaf, yatak takımı, yastık kılıfı, masa örtüsü, havlu, battaniye, yorgan) diğer mefruşatlar vb dahil üretimi" konusunda faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işgal konularının; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den" olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması, 3194 Sayılı İmar Kanunu, 4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, Organize Sanayi Bölgemiz Merkezi Atıksu arıtma Tesisi devreye alınmadan önce faaliyete geçmesi durumunda oluşacak atıksuların bertarafı ve alıcı ortama deşarjı hususunda Su Kirliliği Yönetmeliği ilgili hükümlerine uyulması ve gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prosten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi, ilgili idareden ÇED görüşünün alınması şartıyla uygun bulunmasına,
- 10- Bölgemizde faaliyette bulunmak isteyen Yavuz Metal Ltd. Şti. 'nin "Endüstriyel Gazlar Depolama ve Dolum" tesisi kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebinin, OSB Uygulama Yönetmeliğinin 101. Maddesine göre OSB'de kurulamayacak tesisler kapsamında olduğundan reddine,
- 11- Özben İnşaat San. ve Tic. Ltd. Şti. 'nin 19. 03.2018 tarih 256 sayılı müracaatının incelenmek üzere Avukata havale edilmesine,

Katılanların oy birliği ile karar verildi



Bekir Sıtkı HANLIOĞLU  
Yalı Yardımcısı  
BAŞKAN

İsmail KÖROĞLU  
BAŞKAN V.

Ahmet SARIKURT  
ÜYE

Tolga GÖÇMEN  
ÜYE

Engin ADIGÜZELOĞLU  
ÜYE